
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/681/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniająca Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                        

Centrum Rehabilitacji w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz.1875; poz. 2232; z 2018 r. poz.130) i art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 160; poz. 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu, 

którego tekst jednolity stanowi załącznik do Obwieszczenia Nr 60/XXV/2017 Rady Miejskiej w Elblągu  

z dnia 30 marca 2017 r., opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w dniu 12 kwietnia 2017 r. pod poz. 1715, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział I § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu zwany 

dalej „Zakładem” działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 160 ze zm.) 

oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy; 

2. Uchwały Nr VI/188/99 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 22 kwietnia 1999 r. w sprawie utworzenia 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Centrum Rehabilitacji w Elblągu; 

3. Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.); 

4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.); 

5. Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.); 

6. innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej; 

7. niniejszego Statutu.”. 

2. Rozdział III § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W skład Zakładu wchodzą następujące jednostki, komórki organizacyjne i stanowiska pracy: 

1. Poradnia Rehabilitacyjna dla Dorosłych; 

2. Poradnia Rehabilitacyjna dla Dzieci i Młodzieży; 

3. Ośrodek Rehabilitacji Dziennej; 

4. Dział /Pracownia/ Fizjoterapii; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1826



5. Dział /Pracownia/ Fizjoterapii – 82-300 Elbląg, ulica Brzeska 33; 

6. Zespół rehabilitacji domowej; 

7. Stanowisko Zastępcy Dyrektora do Spraw Lecznictwa; 

8. Dział Administracyjno-Organizacyjny; 

9. Stanowisko Głównego Księgowego.”. 

3. W Rozdziale V w § 20 dodaje się pkt. 6 i 7 o treści: 

„6. z odsetek od lokat. 

7. na pokrycie straty netto, na zasadach określonych w ustawie o działalności leczniczej.”. 

4. W Rozdziale V w § 22 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. kwoty środków pieniężnych przekazane na pokrycie straty netto, na zasadach określonych 

w ustawie o działalności leczniczej.”. 

5. W Rozdziale V § 23 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Zakład pokrywa we własnym zakresie stratę netto, w sposób określony w ustawie o działalności 

leczniczej. 

3. Podmiot tworzący jest obowiązany w terminie: 

1) 9 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej pokryć stratę netto za rok obrotowy tego zakładu w kwocie, 

jaka nie może być pokryta zgodnie z ust. 2, jednak nie wyższej niż suma straty netto i kosztów 

amortyzacji albo 

2) 12 miesięcy od upływu terminu określonego w pkt 1 wydać rozporządzenie, zarządzenie albo podjąć 

uchwałę o likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

–  jeżeli strata netto za rok obrotowy nie może być pokryta w sposób określony w ust. 2 oraz po 

dodaniu kosztów amortyzacji ma wartość ujemną.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1826


		2018-04-17T11:19:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




